



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت



مرکز توسعه تجارت الکترونیکی
رئیس

مهيار تورم و رشد توليد

شماره: ۹۵۴۴۴۱

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

پیوست: ندارد



مدیران کل محترم صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب کرمان

موضوع: راه حل موقت پرداخت کارمزد سامانه ستاد در معاملات کوچک و متوسط

با سلام و احترام

با توجه به اختلال ایجاد شده در درگاه پرداخت کارمزد سامانه خرید کوچک و متوسط در روزهای اخیر، موارد زیر را به استحضار می‌رساند:

۱- قطعی درگاه پرداخت کارمزد فقط مربوط به بخش خریدهای کوچک و متوسط سامانه بوده و سایر بخش‌های سامانه ستاد، مانند گذشته در حال فعالیت و خدمات‌دهی می‌باشد. علت ایجاد این مسئله نیز ایراد قانونی در خصوص واریز وجوه کارمزد به حساب شرکت مجری بوده است که مطابق با قوانین وارده بایستی واریز این وجوه از طریق گردش خزانه صورت پذیرد. لذا با توجه به این که خدمات درخواست، استعلام، دریافت مدارک و ارسال پیشنهاد و انتخاب برنده، در سامانه کمافی‌السابق در دسترس ذینفعان است، دستگاه‌های اجرایی می‌توانند با رعایت قانون برگزاری مناقصات و لحاظ بند ۲ این ابلاغیه، نسبت به عقد قرارداد و انجام خرید اقدام نمایند.

۲- مطابق قانون، وجوه کارمزد تعیین شده در سامانه باید صرفاً به حساب خزانه دولت به شماره ۴۰۰۱۰۶۲۷۰۱۰۲۹۳۹۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (قابل واریز در تمامی شعب بانک‌ها با شماره شبا IR330100004001062701029390 به نام مرکز توسعه تجارت الکترونیکی) با شناسه واریز/پرداخت ۳۱۲۰۶۲۷۸۲۱۴۰۱۸۶۰۰۰۱۱۴۰۰۰۴۰۵۵۰۰ واریز شود. در این خصوص مقتضی است کارپرداز، مدیر تدارکات یا مقام اجرایی خرید در دستگاه‌های اجرایی، نسبت به راهنمایی برنده برای واریز وجه کارمزد (مطابق مبلغ اعلامی سامانه) به حساب اعلام شده و با شناسه مذکور در این بند اقدام و فیش واریزی را از وی (برنده معامله) دریافت نمایند. همچنین برنده معامله، ضمن ثبت تیکت در سامانه ستاد ایران درخواست اعمال فیش و ادامه مراحل را درج نماید. علی‌ایحال با توجه به حجم زیاد درخواست‌ها در ماه شهریور، انجام مراحل بعد مانند عقد قرارداد، ارسال و تحویل کالا/خدمت، تأیید و پرداخت، نباید متوقف به پاسخ تیکت مذکور از سوی سامانه شود و دستگاه‌ها می‌توانند صرفاً با دریافت اصل فیش واریزی به شرح فوق، سایر مراحل را مطابق با روال قانونی ادامه دهند.

۳- لازم است مستندات مربوط به خرید انجام شده، مطابق رویه قانونی تهیه و نزد دستگاه اجرایی نگهداری شده تا پس از رفع اختلال حادث شده، در سامانه بارگذاری گردد.



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت



شماره: ۹۵۴۴۴۱

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

پیوست: ندارد

مهيار تورم و رشد توليد

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی
رئیس

خواهشمند است روسای محترم سازمان‌ها ضمن بهره‌برداری از این ابلاغیه، موضوع را به همکاران محترم تحت مدیریت نیز ابلاغ نموده و اطلاع‌رسانی لازم را به طرق مقتضی اعم از سازمان صدا و سیما استان، مکاتبه با استانداری و سایر دستگاه‌های اجرایی استان و همچنین مکاتبه با اتاق‌ها، اتحادیه‌ها و تشکل‌های استان و ... به انجام رسانند.

امین کلاهدوزان

اسر

رونوشت:

جناب آقای سردار یزدی-رئیس محترم دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی ریاست جمهوری-جهت استحضار
جناب آقای دستغیب-رئیس محترم دیوان محاسبات کشور-جهت استحضار
جناب آقای خدائیان-رئیس محترم سازمان بازرسی کل کشور-جهت استحضار
جناب آقای اکرمی-خزانه‌دار محترم کل کشور وزارت امور اقتصادی و دارایی-جهت استحضار
جناب آقای شاه میرزایی-معاون محترم تجارت و خدمات وزارت متبوع-جهت استحضار
جناب آقای معظمی-معاون محترم اطلاعات و امنیت اقتصادی و مبارزه با فساد واجا-جهت استحضار
جناب آقای صفایی-رئیس محترم اتاق اصناف ایران-جهت استحضار
جناب آقای عبداللهی-رئیس محترم اتاق تعاون ایران-جهت استحضار
جناب آقای کریم‌پور-حسابرس کل محترم هیئت هشتم امور اقتصادی و زیربنایی دیوان محاسبات کل کشور-جهت استحضار
جناب آقای عظام-سربازرس محترم گروه بازرگانی سازمان بازرسی کل کشور-جهت استحضار